Совет сельского  поселения «Чиндалей»

        РЕШЕНИЕ

        с.Чиндалей

 20.10.2022 г.                                                                                           № 74
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2021 г. № 55  «О бюджете сельского поселения

«Чиндалей»  на 2022 год»

    В соответствии со ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей», в связи с увеличением доходной части бюджета, а также в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления, Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2021 г. № 55 «О бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2022 год» следующие изменения:

2.  В расходной части бюджета сельского поселения «Чиндалей» внести следующие изменения:

	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма
	Код цели

	01
	02
	00000Д8040
	121
	211
	+63155
	02-4-510-11

	01
	02
	00000Д8040
	129
	213
	 +19100
	02-4-510-13

	01
	04
	00000Д8040
	121
	211
	+75836
	02-4-510-11

	01
	04
	00000Д8040
	129
	213
	+22902
	02-4-510-13

	01
	13
	00000Д8040
	111
	211
	+54366
	02-4-510-11

	01
	13
	00000Д8040
	119
	213
	+16419
	02-4-510-13

	01
	07
	00000Д8040
	111
	211
	+21746
	02-4-510-11

	01
	07
	00000Д8040
	119
	213
	 +6567
	02-4-510-13

	08
	01
	00000Д8040
	611
	241
	+78578
	02-4-510-11

	08
	01
	00000Д8040
	611
	241
	+23731
	02-4-510-13

	Итого за июль 2022
	382400,00

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	+197106
	03-2-510-11

	01
	13
	0000092300
	119
	213
	 +62702
	03-2-510-13

	01
	13
	00000Д8040
	111
	211
	+36817
	02-4-510-11

	01
	13
	00000Д8040
	119
	213
	+11119
	02-4-510-13

	Итого за август 2022
	310744,00

	Всего за 3 квартал 2022
	693144,00

2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения «Чиндалей».
3. Настоящее Решение вступает в силу с октября 2022 года

Глава сельского поселения «Чиндалей»                          Б.И.Цыденов
Председатель Совета СП «Чиндалей»
Б.Д.Нагмитова